ESITO.

Circa l'esito: In primo luogo si debbono descrivere, e portare in esito tutt' i pesi forzosi annuali di detta Chiesa, Congregazione, o Luogo Pio &c. con esibirsi nel volume delle cautele le debite ricevute di ciascun esito.

In secondo luogo si portino in esito i pesi straordinari, e spese seguite in quell'anno, come sono accomodazioni, riparazioni, o altre. E per questi esiti straordinari si dee portare per documento la necessità di essersi dovuta fare in detto anno la tale riparazione, accomodazione, o spesa, Nota dell'accomodazione, Fede di esperti, o apprezzo, che vi sia bisognato tanto per fare la tale riparazione &c., e la ricevuta degli Operai, che abbiano quella fatta &c.

Circa Amministratorum, Gubernatores Locorum Piorum, eorumque administrationem, ac bonum regimen Introituum ipsorum adest Regale Diploma diei 12. Januarii 1743., quon Praesidibus Provincialibus, atque Campanae Commissario injunctum fuit, ut participarent Gubernatoribus localibus sequentes Regias resolutiones, v3. ut imponerent Amministratoribus locorum Piorum laicalium non subjectorum immediatae Regiae Protectionis, quod completo anno integro eorum administrationis desisterent ab exercitio eorum munerum; & reddent computa Rationalibus, sive Deputatis eligendis juxta solitum; dummodo hoc solitum sit legitimum, interpretandum, atque regulandum modo praescripto in alio Regali Diplomate diei 12. Maii anni 1743.; praevia notitia danda Episcopo, ut destinet personam, quae intervenire debeat gratis juxta Concordatum ac eodem tempore electione faciendi novorum Amministratorum ab illis, ad quos pertinet.

Facta visione computorum, si Amministratorum praedicti remaneant debitores, Rationales,

ac Deputati juxta Concordatum relaxare debent significatorium, cujus gravamen ad Tribunal mixtum admittitur, cui pro observantia Concordati datur Decisio.

Quando administrationis rite, & recte factae expeditur liberatoria in beneficium Amministratorum, eo casu praedicti Gubernatores locales mittant ad respective Praesides, sive Commissarium Campanae, notam, sive simplex restrictum authenticum introitus, & exitus eorumdem locorum Piorum laicalium per dicto primo anno, quod remittant ad Secretariam Status pro rebus Ecclesiasticis.

Denique dicti Praesides, & Commissarii Campanae scribant Archiepiscopia, ac Episcopis eorum respective Provincialium, ut ipsi quodcumque malum alicujus Locii Pii laicalium eorum Dioeceseos praevideant Divioo cultui, atque publico bono praesentent Suae Majestati, quae pro majori Dei gloria opportune providebit.